Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
QuartaFeira, 11 de Julho de 2018  Edição nº 373

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 1 B475D31 06-FB597FC379-B2AE07C32D-6E3D22FA7B

- EXTRATO DE CONTRATO 1 63/201 8 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/201 8Gab –
CONCORRÊNCIA 001 /201 8.
- EXTRATO DE CONTRATO 1 78/201 8 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/201 8Gab –
TOMADA DE PREÇO 003/201 8.

Nº de autenticação: 1 B475D31 06-FB597FC379-B2AE07C32D-6E3D22FA7B

QuartaFeira

11 de Julho de 2018

Edição nº 373

I tarantim - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO 163-2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2018Gab – CONCORRÊNCIA 001/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANTIM
CONTRATADA: EMPRESA 7 BRASIL EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA

OBJETO: Contratação de empresa especializada em prestação de serviços de engenharia para
construção de uma Escola com 12 (doze) salas de aula e uma Quadra Poliesportiva no Município
de Itarantim-Bahia, em atendimento a emenda impositiva do orçamento da União, via Fundo
Nacional de Desenvolvimento da Educação, conforme Projeto Básico, memorial descritivo e
demais condições constantes anexas ao Edital.

VALOR: R$ 3.822.666,59 (Três milhões, oitocentos e vinte e dois mil, seiscentos e sessenta
e seis reais e cinquenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 25 de JUNHO DE 2018 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

1006 – CONSTRUÇÃO DE UNIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL
4490.51.00.00:0100.001 – Obras e Instalações
Fonte: 0124.024

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

Nº de autenticação: 1 B475D31 06-FB597FC379-B2AE07C32D-6E3D22FA7B

QuartaFeira

11 de Julho de 2018

Edição nº 373

I tarantim - BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM
ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO 178-2018

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 055/2018Gab – TOMADA DE PREÇO 003/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ITARANTIM
CONTRATADA: CONSTRUTORA DS LTDA – ME

OBJETO: Contratação de empresa especializada em construção civil para Reforma e
Revitalização da Praça Luiz Viana Filho, localizada na Sede do Município de Itarantim-Bahia, em
atendimento ao Contrato de Repasse Ministério do Turismo MTUR nº 862903/2017 Operação
1048124-43, na forma do projeto básico anexo ao Edital.

VALOR: R$ 415.711,73 (Quatrocentos e quinze mil, setecentos e onze reais e setenta e três
centavos).

VIGÊNCIA: 04 DE JULHO DE 2018 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2018.

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE GESTORA
09 – SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
FONTE/CÓD. REDUZIDO 124/CONVÊNIOS – OUTROS
PROJETO/ATIVIDADE
1035 – OBRAS E INFRAESTRUTURA

4490.51.00.00:0100.001 – Obras e Instalações
Fonte: 0124.024

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médici – CEP. 45.780-000 – Itarantim-Bahia

C.N.P.J 13.751.276/0001-53 – Telefones: (73) 3266-2175/2180 Fax: (73) 3266-2183

e-mail: pmitarantim@terra.com.br, Page www.itarantim.ba.gov.br

		2018-07-11T10:50:45-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO